Denny Medeiros da Silveira, Luis Henrique Dias Lima, Mauricio Nogueira Righetti, Paulo Sergio da Silva, João Victor Ribeiro Aldinucci, Gabriel Tinoco Palatnic (Suplente Convocado), Gregório Rechmann Junior e Renata Toratti Cassini. 

Trata o presente processo de Auto de Infração que tem por objeto a exigência de imposto de renda da pessoa física no valor de R$ 88.299,07 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa e nove reais e sete centavos), referente ao ano calendário 2003, acrescido de multa de oficio de 75% e dos encargos legais devidos à época do pagamento.
A autuação se deu em razão de omissão de rendimentos do trabalho sem vínculo empregatício recebidos de pessoa jurídica (fls.

[...]

Victor Ribeiro Aldinucci, Gabriel Tinoco  Palatnic  (Suplente Convocado), Gregório Rechmann 
Junior e Renata Toratti Cassini.  

 

Relatório 

Trata o presente processo de Auto de Infração que tem por objeto a exigência 
de imposto de renda da pessoa física no valor de R$ 88.299,07 (oitenta e oito mil, duzentos e 
noventa e nove reais e sete centavos), referente ao ano calendário 2003, acrescido de multa de 
oficio de 75% e dos encargos legais devidos à época do pagamento. 

A  autuação  se  deu  em  razão  de  omissão  de  rendimentos  do  trabalho  sem 
vínculo empregatício  recebidos de pessoa  jurídica (fls.